una cum suffragiis R. R. D. D. Consultorum et Emorum ac Rmorum D. D.
Cardinalium in rebus fidei et morum Generalium Inquisitorum attentis

peculiaribus circumstantiis expositis usque durantibus, benigne annuit
pro gratia juxta preces. Contrariisque quibuscumque non obstantibus.

J. Can. Mancini S. R. et U. I. Not.
Locus f sigilli.
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LXII

Induit pour l’abstinence.

(Vol. 2, p. 363.)

Petrus Giraudeau, episcopus titularis Tiniadenis, coadjutor administrator
Vicariatus Apostolici Thibetani ad pedes Sanctitatis Tuæ provolutus humi-
li ter petit ut,attentis peculiaribus circumstantiis in quibus versantur fideles

ipsius curæ concredili, benigne eisdem concedere dignetur sequens Indul-

tum super lege jejunii et abstinentiæ. Ut 1° vesci possint carnibus, ovis ac

lacticiniis singulis per annum Sabbatis jejunio non consecratis, in vigiliis

quoad jejunium suppressis, et per Quadragesimam die Dominica in qua-
libet refectione, aliis vero diebus in unica comestione exceptis feriis quartis

et sextis cujusque hebdomadæ, diebus quatuor temporum et postremis
quatuor diebus majoris hebdomadæ. 2° ut vesei possint ovis tantum ac
lacticiniis etiam in refectiunculis singulis diebus jejunio consecratis,

exceptis tantum modo vigilia Nativitatis Domini et feria VI in Para-

sceve vetita semper promiscuitate carnium et piscium in eadem comes-
tione diebus jejunio consecratis.

Ex Audientia SSmi habita die 12 mensis Maii anno 1901. SSmus D. N.

Léo Div. Prov. PP. XIII referente me infrascripto S. C. de Pr. Fide Secre-

tario indultum de quo in precibus benigne concedere dignatus est ad decen-
nium.Orator tamen singulis vicibus non nisi pro uno anno dispenset, facta

quolibet anno expressa mentione facultatis obtentæ a S. Sede : atque hor-
tetur Christi tideles, ut hanc Apostolicam indulgentiam compensare stu-

deant aliis pris operibus et eleemosynis in pauperum levamen erogandis.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romæ ex Ædibus. S. G. de Pr. Fide die et anno prædictis.

Aloisius Veccu, Secretarius.

Locus f sigilli.
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LISTE ALPHABÉTIQUE

DES NOMS MARQUÉS SUR LA CARTE DU THIBET,

DE L'INDE SEPTENTRIONALE ET DE LA CHINE MÉRIDIONALE

N. B. — En caractères romains : les villes, villages, hameaux.
En caractères italiques : les fleuves et rivières.

En caractères gras : les peuplades, tribus.

Les chiffres indiquent la latitude et la longitude.

La latitude et la longitude marquées pour les fleuves, rivières, peuplades, tribus,,